
Zarządzenie Nr 1/2020 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 9 stycznia 2020 r. 
 

w sprawie przedłużenia stosowania ”Instrukcji bezpieczeństwa pożarowego dla 
budynku D Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie” i zasad jej 
przestrzegania. 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 4, 5, 6, 7 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej 
(tj.: Dz.U. z 2019 r. poz. 1372 z późn. zm.), § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  
i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych 
obiektów budowlanych i terenów (Dz.U. z 2010 r. nr 109, poz. 719) oraz § 37 ust. 1 pkt 1) i § 38 ust. 1 
i 3 Regulaminu Pracy Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie, stanowiącego załącznik 
do Zarządzenia Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 9 kwietnia 2010 
r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  
w Tarnowie oraz Zarządzenia Nr 64/2018 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Tarnowie z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie pracy 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie wprowadzonym Zarządzeniem Nr 23/2010  
z dnia 9 kwietnia 2010 r. Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu pracy w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie, zarządza 
się co następuje:  
 

§ 1 
Przedłuża się na okres kolejnych 2 lat w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  
w Tarnowie stosowanie „Instrukcji bezpieczeństwa pożarowego dla budynku D Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie” wprowadzonej Zarządzeniem Nr 70/2015 Rektora 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 21 sierpnia 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia ”Instrukcji bezpieczeństwa pożarowego dla budynku D Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Tarnowie” i zasad jej przestrzegania. 
 

§ 2 
Zobowiązuje się wszystkich pracowników i studentów Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie do zapoznania się z postanowieniami „Instrukcji bezpieczeństwa 
pożarowego dla budynku D Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie” i jej 
przestrzegania. 
 

§ 3 
Zapoznanie studentów z postanowieniami „Instrukcji” o której mowa w § 1 niniejszego 
Zarządzenia i zobowiązanie się do jej przestrzegania, przeprowadza się podczas szkoleń bhp 
organizowanych dla studentów przyjmowanych po raz pierwszy na Uczelnię. 
 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Ogólnych i Sekcji BHP w Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie.  
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 12 grudnia 2019 r. 



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 1/2020 

Rektora PWSZ w Tarnowie  

z dnia 9 stycznia 2020 r. 

 

KARTA AKTUALIZACJI 

Instrukcji bezpieczeństwa pożarowego dla budynku D 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

data: 
osoba wnosząca 
aktualizację  

Zakres aktualizacji 

3 stycznia 2020 r. 
Kierownik Działu 
Technicznego 

pkt. 5.1. ppkt 4) uzyskuje brzmienie:  

Wyjścia ewakuacyjne: na parterze znajdują się 2-a wyjścia ewakuacyjne, na wprost 

schodów z wyższej kondygnacji prowadzące na zewnątrz budynku, drugie 

pośrednie poprzez łącznik (drzwi EI 60) i budynek C na zewnątrz. W budynku C  

na drzwiach zewnętrznych i wewnętrznych wiatrołapu wejścia / wyjścia głównego 

zainstalowano mechanizmy automatycznego otwierania drzwi.  

Należy zachować ostrożność aby samoczynnie otwierające się drzwi nie uderzyły 

osób przechodzących. W przypadku odłączenia napięcia (na wyłączniku głównym 

prądu) aby otworzyć drzwi należy użyć większej siły.  

Ciągi komunikacyjne poziome i pionowe muszą zachować swoją funkcję 

ewakuacyjną, dlatego zabronione jest nawet chwilowe ograniczanie ich drożności 

przez wprowadzanie zmian konstrukcyjnych i wystroju ścian powodujących 

pogorszenie warunków bezpieczeństwa podczas ewakuacji.  

 Zatwierdzam: 

Data: 03.01.2020 r.  

 

 

 

 


